Formatos 7

Proyecciones y Resultados de Ingresos y Egresos - LDF

Formato 7 a)

Proyecciones de Ingresos - LDF

MUNICIPIO DE IXTAPA, CHIAPAS (a)
Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afio en
Cuestion

de Ley) (c)
2018

(de iniciativa

Afo 1 (d)
2019

Afio2(d) | ARo3(d) | Afo4(d) | Afo5(d)

4.

Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

25,945,278.06

25,945,278.06

A. Impuestos 250,693.38 250,693.38
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
C. Contribuciones de Mejoras 0 0
D. Derechos 0 0
E. Productos 0 0
F.  Aprovechamientos 0 0
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0 0
H. Participaciones 25,694,584.68 | 25,694,584.68
. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 0 0
J.  Transferencias y Asignaciones 0 0
K. Convenios 0 0
L.  Otros Ingresos de Libre Disposicion 0 0

Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Oftras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago

d

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago

d
3

e Recursos de Libre Disposicion

e Transferencias Federales Etiquetadas
. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1 +2)

96,190,547.85
96,190,547.85

96,190,547.85
96,190,547.85

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Formato 7 b) Proyecciones de Egresos - LDF

Formato reformado DOF 27-09-2018

MUNICIPIO DE IXTAPA, CHIAPAS(a)
Proyecciones de Egresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afio en Cuestién

(de proyecto de

presupuesto) (c)
2018

Afio 1 (d) 2019

Afio 2 (d) Afio 3 (d) Afio 4 (d) Afio 5 (d)

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Pablica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

asto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

oowmp

N

TTremm

3. Total de Egresos Proyectados (3=1+2)

135,594,745.65
14,027,175.00
2,357,730.00
5,029,141.62
2,190,000.00

5,901,011.65

105,633,547.02
456,140.36

0

135,594,745.65
14,027,175.00
2,357,730.00
5,029,141.62
2,190,000.00

5,901,011.65

105,633,547.02
456,140.36

0







